Pos. Pett. Cognome Nome

305 Curioni Luca
1 De Bernardi Massimiliano

213 curtoni mattia
219 MILESI LORENZO
59 Milesi Davide
50 Fumagalli Giuseppe
348 Melcher Gian Duin
303 Tirinzoni Giuseppe
139 Orio Stefano
262 Mazzina Davide
92 Ciaponi Daniele
225 Rubini Daniel
240 Passamonti Luca
193 Panizza Samuele
302 Tirinzoni Enrico
349 Melcher Celine
90 Ciaponi Alan
247 Spini Fiorenzo
245 barri corrado
61 Bordoni Matteo
54 |ppindo Nicolo
304 Curioni Marco
130 BRAMBILLA  PAOLO
345 Pradella Cristian
258 Paganoni Stefano
183 Geronimi Simone
32 Piva Andrea
329 Zugnoni Diego
279 Codara Daniele
344 Acquistapace Matteo
43 Manzi Carlo
103 Tagliasacchi  Fleana Savina
211 Denti Nicolo
27 Cominetti Lorenzo
298 Bertolini Giovanni
179 Acquistapace Alessio
316 Balbiani Francesco
313 Tangherloni  Giuseppe
288 Dattomi Giovanni
231 PIZZAGALLI NICOLA
317 Tirinzoni Alex
314 Testini Marina
72 Carenini Martina
331 Bellotti Domenico
152 Dego Michele
70 Borellini Samuele
100 Marchetti Leonardo
261 Camnasio Erica
251 Vaninetti Christian
333 Masolini Goisuée
192 Panizza Giovanni
315 Bianchi Kevin
25 Marchesi Gabriele
301 Tirinzoni Silvia
20 Mezzera Lorenzo
60 Fransci Rosella
85 Dego Paolo
173 Losa Stefano

Classifica Generale

7° VERTICAL SCOGGIONE - CAMMINATA NON COMPETITIVA DI KM 3,8

RUSICO - ALPE SCOGGIONE SVILUPPO 850 m - Colico 28 agosto 2022

Pos.Sex Sesso Anno

YR EA R EAE A E D R 4 EA 4 R R E A E A A E A E A A R E S RN A E A E A E AR A E A E A A R E A E A E G E A E A E A E A E A E A AR

Team
04/11/2006 GP Valchiavenna
12/07/1983 ATL. Pidaggia 1528
04/08/1981
18/07/2006 TEAM PASTURO ASD
27/12/1964 GS. Orobie
26/06/1969 CAl Colico
05/03/1983
03/01/2011
02/09/1994 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D
16/02/1988 G.P. Santi Nuova Olonio
09/08/2006 gp talamona
18/07/1992 Polisportiva Pagnona
15/09/1982 Runners Colico
12/08/2008 GP Valchiavenna
10/01/1961

01/03/1991

12/06/1976 Nessuna

14/03/1973 Team valtellina asd
22/03/1985 g.p. talamona
25/01/1979 Runner colico
30/05/2000

30/08/1972 A4 Media

04/09/1976 RUNNERS COLICO
20/09/1975

02/07/1968 Polisportiva Albosaggia
04/05/1992

05/08/1983 Runcard

11/04/1963

02/09/1995

17/03/2009

14/09/1970 GP SANTI

30/01/1976 Ag media sport
03/02/1992

27/08/1990

14/07/1964

04/10/1976 Team Valtellina asd
25/07/1999

06/02/1953

07/11/1980

17/07/2001

08/06/1980

26/07/1960

22/10/1996

08/06/1957

20/10/1984 No

04/04/1998

11/03/2009 -

15/07/1982 Nessuna

28/06/1994

03/05/1996

11/10/1972 Nessuna

25/12/1999

19/07/1990

01/10/2007

03/07/1992 Pol. Bellano
19/08/1964 Vetreria Fanoni
01/09/1977 nessuna

15/08/1980

Pos.Cat. Categoria

Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Over40-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Over40-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Over60-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Over60-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Ragazzi-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over50-F-3,8km
Over40-M-3,8km
Over40-M-3,8km

Tempo

00:35:09
00:35:24
00:35:34
00:35:56
00:37:37
00:39:27
00:39:33
00:39:46
00:40:16
00:40:40
00:41:01
00:41:33
00:42:47
00:42:57
00:43:46
00:43:53
00:43:57
00:44:40
00:45:21
00:45:52
00:46:03
00:46:18
00:46:25
00:46:31
00:46:50
00:47:00
00:47:25
00:47:53
00:48:15
00:48:39
00:48:44
00:48:45
00:48:48
00:49:07
00:49:36
00:49:43
00:49:45
00:50:04
00:50:08
00:50:23
00:50:31
00:50:33
00:50:45
00:51:09
00:51:18
00:51:37
00:51:52
00:52:13
00:52:21
00:53:14
00:53:18
00:53:18
00:53:23
00:53:25
00:53:41
00:53:49
00:54:07
00:54:10

Gap

00:00:00
00:00:15
00:00:25
00:00:47
00:02:28
00:04:18
00:04:24
00:04:37
00:05:07
00:05:31
00:05:52
00:06:24
00:07:38
00:07:48
00:08:37
00:08:44
00:08:48
00:09:31
00:10:12
00:10:43
00:10:54
00:11:09
00:11:16
00:11:22
00:11:41
00:11:51
00:12:16
00:12:44
00:13:06
00:13:30
00:13:35
00:13:36
00:13:39
00:13:58
00:14:27
00:14:34
00:14:36
00:14:55
00:14:59
00:15:14
00:15:22
00:15:24
00:15:36
00:16:00
00:16:09
00:16:28
00:16:43
00:17:04
00:17:12
00:18:05
00:18:09
00:18:09
00:18:14
00:18:16
00:18:32
00:18:40
00:18:58
00:19:01



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

242 Piantanida
42 Guri
221 Rabbiosi
210 PEREGALLI
203 Scenini

109 Corti

77 MAFFIOLI
66 Montrasio
84 Bonetti
241 Caragnini
35 Dell'Oca
332 Della Mina
202 Bettega
230 GUATTINI
200 Marinangeli
197 Zucchi

196 Anceschi
250 Ferrari
263 Dego
353 Branchini
57 Tavola

30 Majer
244 Colombo
294 De Giacomina
36 Bongiovanni
194 Panizza

86 Dego
243 Colombo
22 Denti
236 CRIPPA
239 CRIPPA
131 Della Vedova
120 Della Torre
37 Bonalumi
82 Pomi
307 Monti
319 Gianola
132 Mottarella
246 mazzoni
306 Tonola
254 Arsie
311 Beri
312 Pandiani
135 Onestinghel
223 Ruffoni
338 Della Zoppa
83 Bonetti
136 Gusmeroli
18 Rossetti
101 Terraneo
342 Collecchia
343 Bettiga

24 Rusconi

40 Funasoni
48 CAMINADA
350 Branchini
69 DANIELLI
63 Denti

29 Bettiga

81 Orio
267 Barana

67 Nogara
148 manni

78 Pandiani
34 PIZZOCHERO

Stefano
Erind
Simone
NIKI
Daria
Alessia
BRUNO
Massimiliano
Silvano
Veronica
Luca
Dino
Fabio
BARBARA
Laura
Andrea
Luciano
llario
Simone
Nicolo
Giovanna
Pietro
Paolo
Paolo
Marcello
Laura
Matteo
Egidio
Marianna
GIOELE
ELIO
Sergio
Enrico
Armando
Antonio
Manuela Ludmila
Francesca
Fabrizio
ivo
Pierluigi
Fabio
Tiziana
Agostino
Lucia
Margherita
Giulia
Daniele
Antonella
Marco Rossetti
Graziella
lvana
Marco
Marta
Mattia
ANDREA
Gioele
Alessandro
Walter
Linda
Camilla
Danilo
Marta
giorgia
Consuelo
ANGELO

<M g S S I TR IR g IR T TSI g T IREIRE NIRRT R g M2 g |2t g =

22/03/1977
26/12/1990
08/04/1977
16/11/1978
14/12/1968
11/09/1987
09/03/1968
26/03/1990
12/04/1961
12/03/1986
30/09/1996
06/07/1958
26/04/1969
14/09/1973
10/02/1986
30/12/1997
15/07/1961
07/06/1954
07/06/1990
06/02/2014
24/06/1965
15/05/1995
31/01/2007
20/03/1965
25/02/1960
05/01/1973
02/09/2011
25/06/1974
05/04/1995
03/09/2009
07/06/1976
02/10/1956
16/10/1973
25/06/1992
16/01/1973
28/06/1996
01/04/1996
12/08/1962
31/05/1961
14/04/1952
07/04/1970
22/03/1970
10/04/1959
05/03/1964
03/03/1953
30/01/1996
06/12/1985
27/03/1963
20/07/1970
06/07/1961
13/01/1960
11/07/1959
13/11/1993
08/11/1973
09/03/1957
24/05/2012
11/05/1977
10/02/1971
04/04/1994
16/05/2013
15/06/1952
20/07/1993
06/02/2011
17/01/1976
07/06/1946

RunCard
CAl Bellano
CAl Colico
NESSUNA

Nessuna

Fidal

Cai colico
Nessuna
nessuna

UNIIONE SPORTIVA DERVIESE

VAM RACE ASD
Cai Colico

C.A.l. Bellano

CAl Bellano

ATL. Pidaggia 1528

g.p. talamona

nessuna

CAl Colico

Nessuna

Cai Bellano
CUS PRO PATRIA MILANO

Atletica Centro Lario
CAI BELLANO

gp santi nuova olonio

Over40-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Over50-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Over50-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Over40-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Giovani-M-3,8km
Over50-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Over40-F-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Over50-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Over50-F-3,8km
Over60-M-3,8km
Over50-F-3,8km
Over60-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over50-F-3,8km
Over50-M-3,8km
Over60-F-3,8km
Over60-F-3,8km
Over60-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Over40-M-3,8km
Over60-M-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Over50-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Giovani-F-3,8km
Over60-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Ragazzi-F-3,8km
Over40-F-3,8km
Over60-M-3,8km

00:54:33
00:54:34
00:54:37
00:55:20
00:55:56
00:56:04
00:56:07
00:56:11
00:56:26
00:56:35
00:56:58
00:57:00
00:57:15
00:57:51
00:58:05
00:58:15
00:58:30
00:58:42
00:58:52
00:58:55
00:59:18
00:59:25
01:00:12
01:00:20
01:00:28
01:00:44
01:00:54
01:01:54
01:02:21
01:02:22
01:02:34
01:02:50
01:03:23
01:03:25
01:03:26
01:03:28
01:04:33
01:04:52
01:05:24
01:05:39
01:06:56
01:07:42
01:07:46
01:08:10
01:08:22
01:08:40
01:09:28
01:09:49
01:09:51
01:10:07
01:10:10
01:10:11
01:11:42
01:11:51
01:12:34
01:12:35
01:12:46
01:12:49
01:13:21
01:13:24
01:13:27
01:13:30
01:14:05
01:15:26
01:15:31

00:19:24
00:19:25
00:19:28
00:20:11
00:20:47
00:20:55
00:20:58
00:21:02
00:21:17
00:21:26
00:21:49
00:21:51
00:22:06
00:22:42
00:22:56
00:23:06
00:23:21
00:23:33
00:23:43
00:23:46
00:24:09
00:24:16
00:25:03
00:25:11
00:25:19
00:25:35
00:25:45
00:26:45
00:27:12
00:27:13
00:27:25
00:27:41
00:28:14
00:28:16
00:28:17
00:28:19
00:29:24
00:29:43
00:30:15
00:30:30
00:31:47
00:32:33
00:32:37
00:33:01
00:33:13
00:33:31
00:34:19
00:34:40
00:34:42
00:34:58
00:35:01
00:35:02
00:36:33
00:36:42
00:37:25
00:37:26
00:37:37
00:37:40
00:38:12
00:38:15
00:38:18
00:38:21
00:38:56
00:40:17
00:40:22



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

71 Jori
266 Pontiggia
309 Eaggi

87 Dego
138 Mozzi
110 Bassanini
229 Marchetti
141 manni
88 Dego
169 Dego

65 De Bernardi
150 Zucchi
346 Rossi

33 Spiller
26 Piva
232 Mellera
113 Bassanini
51 Salice
166 Dego
123 Andreola
341 Poch

21 Maglia
337 Ambrosini
248 Ronconi
224 Passamonti
38 Salice

2 GUATTINI
264 Pellerano
96 GUATTINI
97 SPOTTI
19 Gilardoni
265 Curtoni
269 Ciapponi
268 Barana
174 Dei Cas
176 Tieni

80 Orio
318 Villani
325 Carella
323 Spelzini
320 Brambilla
326 Carella
324 Spelzini
355 Branchini
327 Clerici
328 Clerici
233 Tessarin
93 Ravellia
347 Gritti

Alessandra
Maria
Giulio

Luca
Jazinta
Cecilia
Michele
marco
Samuel
Marco
Alexa

Lucia
Franca
Chiara
Valentina
Giacomo
Fabio
Simone
Lorenzo
Manuela
Selene
Agnese
Sara
Daniela
Cecilia
Mauro
VIRGINIA
Deborah
DAVIDE
FRANCESCA
Sandro
Franca
Fabrizio
Cristina
Matteo
Rubina
Beatrice
Rino
Angela
Ezio
Alessandra
Tommaso
Margherita
Anna
Paolo
Alessandra
Lia
Roberto
Debora

02/12/1994
08/12/1952
22/10/1944
29/12/2012
05/09/1958
06/07/2012
23/12/2011
15/05/1973
17/04/2015
19/02/2015
31/08/1994
14/09/1987
16/06/1979
09/06/1992
23/08/1991
05/05/1994
07/04/1979
03/11/1982
17/02/2013
20/06/1981
01/01/1994
01/11/1995
01/08/2001
16/04/1958
26/08/1938
02/02/1996
01/12/2010
13/08/1995
21/06/1975
02/03/1980
01/07/1974
16/09/1952
20/07/1949
18/03/1955
23/01/1974
29/07/1969
28/03/2012
12/05/1950
27/10/2019
09/01/1967
10/09/1970
25/04/1998
29/01/1998
08/09/2016
22/05/1972
13/10/1966
07/03/1960
06/10/1976
11/12/1991

Nessuna
CAl Colico

nessuna
Nessuna
No
No

Cai Bellano
Polisportiva Bellano

CAl Colico

No
Cai Colico

CAl Colico

CAl CoLICO

Seniores-F-3,8km
Over60-F-3,8km
Over60-M-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Over60-F-3,8km
Ragazzi-F-3,8km
Ragazzi-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Giovani-M-3,8km
Giovani-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Over40-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-M-3,8km
Giovani-M-3,8km
Over40-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Over60-F-3,8km
Over60-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Ragazzi-F-3,8km
Seniores-F-3,8km
Over40-M-3,8km
Over40-F-3,8km
Over40-M-3,8km
Over60-F-3,8km
Over60-M-3,8km
Over60-F-3,8km
Over40-M-3,8km
Over50-F-3,8km
Ragazzi-F-3,8km
Over60-M-3,8km
Giovani-F-3,8km
Over50-M-3,8km
Over50-F-3,8km
Seniores-M-3,8km
Seniores-F-3,8km
Giovani-F-3,8km
Over40-M-3,8km
Over50-F-3,8km
Over60-F-3,8km
Over40-M-3,8km
Seniores-F-3,8km

01:15:44
01:15:50
01:15:53
01:16:04
01:16:10
01:16:14
01:16:16
01:16:18
01:16:20
01:17:03
01:18:20
01:18:24
01:18:46
01:19:46
01:19:47
01:19:49
01:19:59
01:20:57
01:21:13
01:22:42
01:23:13
01:23:18
01:23:19
01:25:53
01:26:57
01:27:39
01:28:33
01:28:36
01:28:43
01:32:50
01:35:27
01:35:33
01:37:39
01:37:44
01:40:45
01:40:56
01:41:40
01:48:13
01:58:10
01:58:11
01:58:13
01:58:24
01:58:23
02:03:44
02:04:25
02:04:26
02:06:31
02:06:33
03:20:00

00:40:35
00:40:41
00:40:44
00:40:55
00:41:01
00:41:05
00:41:07
00:41:09
00:41:11
00:41:54
00:43:11
00:43:15
00:43:37
00:44:37
00:44:38
00:44:40
00:44:50
00:45:48
00:46:04
00:47:33
00:48:04
00:48:09
00:48:10
00:50:44
00:51:48
00:52:30
00:53:24
00:53:27
00:53:34
00:57:41
01:00:18
01:00:24
01:02:30
01:02:35
01:05:36
01:05:47
01:06:31
01:13:04
01:23:01
01:23:02
01:23:04
01:23:15
01:23:14
01:28:35
01:29:16
01:29:17
01:31:22
01:31:24
02:44:51



Classifica Femminile
7° VERTICAL SCOGGIONE - CAMMINATA NON COMPETITIVA DI KM 3,8
RUSICO - ALPE SCOGGIONE SVILUPPO 850 m - Colico 28 agosto 2022

1 16 349 Melcher Celine F 01/03/1991 00:43:53 00:08:44

2 32 103 Tagliasacchi  Fleana Savir F 30/01/1976 00:48:45 00:13:36 Ag media sport
3 42 314 Testini Marina F 26/07/1960 00:50:33 00:15:24

4 43 72 Carenini Martina F 22/10/1996 00:50:45 00:15:36

5 48 261 Camnasio Erica F 15/07/1982 00:52:13 00:17:04 Nessuna

6 54 301 Tirinzoni Silvia F 01/10/2007 00:53:25 00:18:16

7 56 60 Fransci Rosella F 19/08/1964 00:53:49 00:18:40 Vetreria Fanoni
8 63 203 Scenini Daria F 14/12/1968 00:55:56 00:20:47

9 64 109 Corti Alessia F 11/09/1987 00:56:04 00:20:55

10 68 241 Caragnini Veronica F 12/03/1986 00:56:35 00:21:26

11 72 230 GUATTINI BARBARA F 14/09/1973 00:57:51 00:22:42

12 73 200 Marinangeli Laura F 10/02/1986 00:58:05 00:22:56

13 79 57 Tavola Giovanna F 24/06/1965 00:59:18 00:24:09 Fidal

14 84 194 Panizza Laura F 05/01/1973 01:00:44 00:25:35 Nessuna
15 87 22 Denti Marianna F 05/04/1995 01:02:21 00:27:12

16 94 307 Monti Manuela LulF 28/06/1996 01:03:28 00:28:19 ATL. Pidaggia 1528
17 95 319 Gianola Francesca F 01/04/1996 01:04:33 00:29:24

18 100 311 Beri Tiziana F 22/03/1970 01:07:42 00:32:33

19 102 135 Onestinghel  Lucia F 05/03/1964 01:08:10 00:33:01

20 103 223 Ruffoni Margherita F 03/03/1953 01:08:22 00:33:13 CAl Colico
21 104 338 Della Zoppa  Giulia F 30/01/1996 01:08:40 00:33:31

22 106 136 Gusmeroli Antonella F 27/03/1963 01:09:49 00:34:40

23 108 101 Terraneo Graziella F 06/07/1961 01:10:07 00:34:58

24 109 342 Collecchia lvana F 13/01/1960 01:10:10 00:35:01

25 111 24 Rusconi Marta F 13/11/1993 01:11:42 00:36:33

26 117 29 Bettiga Linda F 04/04/1994 01:13:21 00:38:12

27 118 81 Orio Camilla F 16/05/2013 01:13:24 00:38:15

28 120 67 Nogara Marta F 20/07/1993 01:13:30 00:38:21

29 121 148 manni giorgia F 06/02/2011 01:14:05 00:38:56 gp santi nuova olonio
30 122 78 Pandiani Consuelo F 17/01/1976 01:15:26 00:40:17

31 124 71 Jori Alessandra F 02/12/1994 01:15:44 00:40:35

32 125 266 Pontiggia Maria F 08/12/1952 01:15:50 00:40:41

33 128 138 Mozzi Jazinta F 05/09/1958 01:16:10 00:41:01

34 129 110 Bassanini Cecilia F 06/07/2012 01:16:14 00:41:05 CAI Colico
35 134 65 De Bernardi  Alexa F 31/08/1994 01:18:20 00:43:11

36 135 150 Zucchi Lucia F 14/09/1987 01:18:24 00:43:15 No

37 136 346 Rossi Franca F 16/06/1979 01:18:46 00:43:37

38 137 33 Spiller Chiara F 09/06/1992 01:19:46 00:44:37 Cai Bellano
39 138 26 Piva Valentina F 23/08/1991 01:19:47 00:44:38 Polisportiva Bellano
40 143 123 Andreola Manuela F 20/06/1981 01:22:42 00:47:33 Cai Colico
41 144 341 Poch Selene F 01/01/1994 01:23:13 00:48:04
42 145 21 Maglia Agnese F 01/11/1995 01:23:18 00:48:09
43 146 337 Ambrosini Sara F 01/08/2001 01:23:19 00:48:10
44 147 248 Ronconi Daniela F 16/04/1958 01:25:53 00:50:44
45 148 224 Passamonti Cecilia F 26/08/1938 01:26:57 00:51:48 CAl Colico
46 150 2 GUATTINI VIRGINIA F 01/12/2010 01:28:33 00:53:24
47 151 264 Pellerano Deborah F 13/08/1995 01:28:36 00:53:27
48 153 97 SPOTTI FRANCESCA F 02/03/1980 01:32:50 00:57:41
49 155 265 Curtoni Franca F 16/09/1952 01:35:33 01:00:24

50 157 268 Barana Cristina F 18/03/1955 01:37:44 01:02:35

51 159 176 Tieni Rubina F 29/07/1969 01:40:56 01:05:47

52 160 80 Orio Beatrice F 28/03/2012 01:41:40 01:06:31

53 162 325 Carella Angela F 27/10/2019 01:58:10 01:23:01

54 164 320 Brambilla Alessandra F 10/09/1970 01:58:13 01:23:04

55 166 324 Spelzini Margherita F 29/01/1998 01:58:23 01:23:14

56 167 355 Branchini Anna F 08/09/2016 02:03:44 01:28:35

57 169 328 Clerici Alessandra F 13/10/1966 02:04:26 01:29:17

58 170 233 Tessarin Lia F 07/03/1960 02:06:31 01:31:22

59 172 347 Gritti Debora F 11/12/1991 03:20:00 02:44:51



Classifica Maschile
7° VERTICAL SCOGGIONE - CAMMINATA NON COMPETITIVA DI KM 3,8
RUSICO - ALPE SCOGGIONE SVILUPPO 850 m - Colico 28 agosto 2022

1 1 305 Curioni Luca M 04/11/2006 00:35:09 00:00:00 GP Valchiavenna
2 2 1 De Bernardi Massimiliano M 12/07/1983 00:35:24 00:00:15 ATL. Pidaggia 1528
3 3 213 curtoni mattia M 04/08/1981 00:35:34 00:00:25
4 4 219 MILESI LORENZO M 18/07/2006 00:35:56 00:00:47 TEAM PASTURO ASD
5 5 59 Milesi Davide M 27/12/1964 00:37:37 00:02:28 GS. Orobie
6 6 50 Fumagalli Giuseppe M 26/06/1969 00:39:27 00:04:18 CAI Colico
7 7 348 Melcher Gian Duin M 05/03/1983 00:39:33 00:04:24
8 8 303 Tirinzoni Giuseppe M 03/01/2011 00:39:46 00:04:37
9 9 139 Orio Stefano M 02/09/1994 00:40:16 00:05:07 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.
10 10 262 Mazzina Davide M 16/02/1988 00:40:40 00:05:31 G.P. Santi Nuova Olonio
11 11 92 Ciaponi Daniele M 09/08/2006 00:41:01 00:05:52 gp talamona
12 12 225 Rubini Daniel M 18/07/1992 00:41:33 00:06:24 Polisportiva Pagnona
13 13 240 Passamonti Luca M 15/09/1982 00:42:47 00:07:38 Runners Colico
14 14 193 Panizza Samuele M 12/08/2008 00:42:57 00:07:48 GP Valchiavenna
15 15 302 Tirinzoni Enrico M 10/01/1961 00:43:46 00:08:37
16 17 90 Ciaponi Alan M 12/06/1976 00:43:57 00:08:48 Nessuna
17 18 247 Spini Fiorenzo M 14/03/1973 00:44:40 00:09:31 Team valtellina asd
18 19 245 barri corrado M 22/03/1985 00:45:21 00:10:12 g.p. talamona
19 20 61 Bordoni Matteo M 25/01/1979 00:45:52 00:10:43 Runner colico
20 21 54 Ippindo Nicolo M 30/05/2000 00:46:03 00:10:54
21 22 304 Curioni Marco M 30/08/1972 00:46:18 00:11:09 A4 Media
22 23 130 BRAMBILLA PAOLO M 04/09/1976 00:46:25 00:11:16 RUNNERS COLICO
23 24 345 Pradella Cristian M 20/09/1975 00:46:31 00:11:22
24 25 258 Paganoni Stefano M 02/07/1968 00:46:50 00:11:41 Polisportiva Albosaggia
25 26 183 Geronimi Simone M 04/05/1992 00:47:00 00:11:51
26 27 32 Piva Andrea M 05/08/1983 00:47:25 00:12:16 Runcard
27 28 329 Zugnoni Diego M 11/04/1963 00:47:53 00:12:44
28 29 279 Codara Daniele M 02/09/1995 00:48:15 00:13:06
29 30 344 Acquistapace  Matteo M 17/03/2009 00:48:39 00:13:30
30 31 43 Manzi Carlo M 14/09/1970 00:48:44 00:13:35 GP SANTI
31 33 211 Denti Nicold M 03/02/1992 00:48:48 00:13:39
32 34 27 Cominetti Lorenzo M 27/08/1990 00:49:07 00:13:58
33 35 298 Bertolini Giovanni M 14/07/1964 00:49:36 00:14:27
34 36 179 Acquistapace  Alessio M 04/10/1976 00:49:43 00:14:34 Team Valtellina asd
35 37 316 Balbiani Francesco M 25/07/1999 00:49:45 00:14:36
36 38 313 Tangherloni Giuseppe M 06/02/1953 00:50:04 00:14:55
37 39 288 Dattomi Giovanni M 07/11/1980 00:50:08 00:14:59
38 40 231 PIZZAGALLI NICOLA M 17/07/2001 00:50:23 00:15:14
39 41 317 Tirinzoni Alex M 08/06/1980 00:50:31 00:15:22
40 44 331 Bellotti Domenico M 08/06/1957 00:51:09 00:16:00
41 45 152 Dego Michele M 20/10/1984 00:51:18 00:16:09 No
42 46 70 Borellini Samuele M 04/04/1998 00:51:37 00:16:28
43 47 100 Marchetti Leonardo M 11/03/2009 00:51:52 00:16:43 -
44 49 251 Vaninetti Christian M 28/06/1994 00:52:21 00:17:12
45 50 333 Masolini Goisué M 03/05/1996 00:53:14 00:18:05
46 51 192 Panizza Giovanni M 11/10/1972 00:53:18 00:18:09 Nessuna
47 52 315 Bianchi Kevin M 25/12/1999 00:53:18 00:18:09
48 53 25 Marchesi Gabriele M 19/07/1990 00:53:23 00:18:14
49 55 20 Mezzera Lorenzo M 03/07/1992 00:53:41 00:18:32 Pol. Bellano
50 57 85 Dego Paolo M 01/09/1977 00:54:07 00:18:58 nessuna
51 58 173 Losa Stefano M 15/08/1980 00:54:10 00:19:01
52 59 242 Piantanida Stefano M 22/03/1977 00:54:33 00:19:24 RunCard



Classifica Maschile
7° VERTICAL SCOGGIONE - CAMMINATA NON COMPETITIVA DI KM 3,8
RUSICO - ALPE SCOGGIONE SVILUPPO 850 m - Colico 28 agosto 2022

53 60 42 Guri Erind M 26/12/1990 00:54:34 00:19:25 CAl Bellano
54 61 221 Rabbiosi Simone M 08/04/1977 00:54:37 00:19:28 CAI Colico
55 62 210 PEREGALLI NIKI M 16/11/1978 00:55:20 00:20:11 NESSUNA
56 65 77 MAFFIOLI BRUNO M 09/03/1968 00:56:07 00:20:58

57 66 66 Montrasio Massimiliano M 26/03/1990 00:56:11 00:21:02

58 67 84 Bonetti Silvano M 12/04/1961 00:56:26 00:21:17

59 69 35 Dell'Oca Luca M 30/09/1996 00:56:58 00:21:49

60 70 332 Della Mina Dino M 06/07/1958 00:57:00 00:21:51

61 71 202 Bettega Fabio M 26/04/1969 00:57:15 00:22:06

62 74 197 Zucchi Andrea M 30/12/1997 00:58:15 00:23:06 Nessuna

63 75 196 Anceschi Luciano M 15/07/1961 00:58:30 00:23:21

64 76 250 Ferrari llario M 07/06/1954 00:58:42 00:23:33

65 77 263 Dego Simone M 07/06/1990 00:58:52 00:23:43

66 78 353 Branchini Nicolo M 06/02/2014 00:58:55 00:23:46

67 80 30 Majer Pietro M 15/05/1995 00:59:25 00:24:16

68 81 244 Colombo Paolo M 31/01/2007 01:00:12 00:25:03

69 82 294 De Giacomina Paolo M 20/03/1965 01:00:20 00:25:11

70 83 36 Bongiovanni Marcello M 25/02/1960 01:00:28 00:25:19 Cai colico

71 85 86 Dego Matteo M 02/09/2011 01:00:54 00:25:45 nessuna

72 86 243 Colombo Egidio M 25/06/1974 01:01:54 00:26:45

73 88 236 CRIPPA GIOELE M 03/09/2009 01:02:22 00:27:13 UNIIONE SPORTIVA DERVIESE
74 89 239 CRIPPA ELIO M 07/06/1976 01:02:34 00:27:25 VAM RACE ASD
75 90 131 Della Vedova Sergio M 02/10/1956 01:02:50 00:27:41

76 91 120 Della Torre Enrico M 16/10/1973 01:03:23 00:28:14 Cai Colico

77 92 37 Bonalumi Armando M 25/06/1992 01:03:25 00:28:16 C.A.l. Bellano
78 93 82 Pomi Antonio M 16/01/1973 01:03:26 00:28:17 CAl Bellano
79 96 132 Mottarella Fabrizio M 12/08/1962 01:04:52 00:29:43

80 97 246 mazzoni ivo M 31/05/1961 01:05:24 00:30:15 g.p. talamona
81 98 306 Tonola Pierluigi M 14/04/1952 01:05:39 00:30:30

82 99 254 Arsie Fabio M 07/04/1970 01:06:56 00:31:47 nessuna

83 101 312 Pandiani Agostino M 10/04/1959 01:07:46 00:32:37

84 105 83 Bonetti Daniele M 06/12/1985 01:09:28 00:34:19

85 107 18 Rossetti Marco Rossetti M 20/07/1970 01:09:51 00:34:42 Nessuna

86 110 343 Bettiga Marco M 11/07/1959 01:10:11 00:35:02

87 112 40 Funasoni Mattia M 08/11/1973 01:11:51 00:36:42 Cai Bellano
88 113 48 CAMINADA ANDREA M 09/03/1957 01:12:34 00:37:25 CUS PRO PATRIA MILANO
89 114 350 Branchini Gioele M 24/05/2012 01:12:35 00:37:26

90 115 69 DANIELLI Alessandro M 11/05/1977 01:12:46 00:37:37 Atletica Centro Lario
91 116 63 Denti Walter M 10/02/1971 01:12:49 00:37:40 CAI BELLANO
92 119 267 Barana Danilo M 15/06/1952 01:13:27 00:38:18

93 123 34 PI1ZZOCHERO ANGELO M 07/06/1946 01:15:31 00:40:22 -

94 126 309 Eaggi Giulio M 22/10/1944 01:15:53 00:40:44

95 127 87 Dego Luca M 29/12/2012 01:16:04 00:40:55 Nessuna

96 130 229 Marchetti Michele M 23/12/2011 01:16:16 00:41:07 -

97 131 141 manni marco M 15/05/1973 01:16:18 00:41:09 nessuna

98 132 88 Dego Samuel M 17/04/2015 01:16:20 00:41:11 Nessuna

99 133 169 Dego Marco M 19/02/2015 01:17:03 00:41:54 No

100 139 232 Mellera Giacomo M 05/05/1994 01:19:49 00:44:40

101 140 113 Bassanini Fabio M 07/04/1979 01:19:59 00:44:50 CAI Colico
102 141 51 Salice Simone M 03/11/1982 01:20:57 00:45:48

103 142 166 Dego Lorenzo M 17/02/2013 01:21:13 00:46:04 No

104 149 38 Salice Mauro M 02/02/1996 01:27:39 00:52:30



Classifica Maschile

7° VERTICAL SCOGGIONE - CAMMINATA NON COMPETITIVA DI KM 3,8
RUSICO - ALPE SCOGGIONE SVILUPPO 850 m - Colico 28 agosto 2022

Pos.Sex Pos.Ass Pettorale Cognome Nome Sesso Anno Tempo Gap Team
105 152 96 GUATTINI DAVIDE M 21/06/1975 01:28:43 00:53:34
106 154 19 Gilardoni Sandro M 01/07/1974 01:35:27 01:00:18
107 156 269 Ciapponi Fabrizio M 20/07/1949 01:37:39 01:02:30
108 158 174 Dei Cas Matteo M 23/01/1974 01:40:45 01:05:36
109 161 318 Villani Rino M 12/05/1950 01:48:13 01:13:04
110 163 323 Spelzini Ezio M 09/01/1967 01:58:11 01:23:02
111 165 326 Carella Tommaso M 25/04/1998 01:58:24 01:23:15
112 168 327 Clerici Paolo M 22/05/1972 02:04:25 01:29:16
113 171 93 Ravellia Roberto M 06/10/1976 02:06:33 01:31:24 CAI COLICO



